
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 

 

 

 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018; 

 

 

besluit: 

 

1. Kennisnemen van de ontwikkeling van de uitgaven Wmo en Jeugd (zie hoofdstuk 3); 

2. De begroting 2018 sociaal domein aanpassen conform de begrotingswijziging hieronder 

(zie hoofdstuk 3 ). 

 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 december 2018. 

 
de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


